PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO TRANSPORTE

2º SEMESTRE DE 2022

 EDITAL Nº. 002 DE 04 DE JULHO DE 2022

RETIFICAÇÃO 02 – DO RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por

meio do seu Prefeito Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº.

002 do Programa Municipal de Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

Informamos que tratando-se de um equívoco no ato de edição

na listagem de beneficiários do auxílio transporte – DO RESULTADO

PRELIMINAR – EDITAL COMPLEMENTAR 001, não consta o resultado da

inscrição de Deivid Michel Sobrinho de Souza. Segue:

Seq. Nome Insc. Resultado

    41. Deivid Michel Sobrinho de Souza 5677 Deferido

Campos Novos, 05 de setembro de 2022.